

MUNICIPIO DE LUZIANIA
LUZIÂNIA-GO

VENCEDORES DO PROCESSO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 020/2025-FMS
Processo Administrativo Nº 2025009198
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: RODRIGO DE BRITO RODRIGUES
Data de Publicação: 15/05/2025 16:03:07

TOTAL DO PROCESSO: 961.267,90			
COMERCIAL CS GLOBO LTDA		17.331.698/0001-20	132.959,00
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 006 Lance: 2,27	Total: 40.860,00
Item: 1	Unidade: Unidade	Marca: Proeza	Modelo: Agua Sanitaria
Descrição: Água sanitária 1 L			
Quantidade: 18.000	Val. Ref.: 5,91	Valor Unit.: 2,27	Total Item: 40.860,00
LOTE 4	Quant.: 1	Num: 910 Lance: 7,95	Total: 31.800,00
Item: 1	Unidade: Frasco	Marca: Tupi	Modelo: Alcool Liquido 1L 92,8
Descrição: Álcool Etílico líquido Hidratado 92,8º INPR, frasco 1 litro			
Quantidade: 4.000	Val. Ref.: 12,01	Valor Unit.: 7,95	Total Item: 31.800,00
LOTE 17	Quant.: 1	Num: 461 Lance: 3,87	Total: 38.700,00
Item: 1	Unidade: Unidade	Marca: Bob	Modelo: Papel Higienico 4 Rolos
Descrição: Papel higiênico neutro, folha dupla 30 metros, pacote 04 unidades			
Quantidade: 10.000	Val. Ref.: 12,01	Valor Unit.: 3,87	Total Item: 38.700,00
LOTE 22	Quant.: 1	Num: 181 Lance: 3,85	Total: 9.625,00
Item: 1	Unidade: Unidade	Marca: Assim	Modelo: Sabão em Pó 400g
Descrição: Sabão em pó Azul granulado 400 gramas			
Quantidade: 2.500	Val. Ref.: 8,48	Valor Unit.: 3,85	Total Item: 9.625,00
LOTE 38	Quant.: 1	Num: 825 Lance: 119,74	Total: 11.974,00
Item: 1	Unidade: Unidade	Marca: Arplast	Modelo: Lixeira Pedal 50L
Descrição: Lixeira com pedal e tampa 50 litros, na cor branca			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 235,04	Valor Unit.: 119,74	Total Item: 11.974,00
LICITARIMOB COMERCIO E SERVICOS DE INFORMATICA EIRELI ME		20.230.576/0001-52	307.654,00
LOTE 2	Quant.: 1	Num: 334 Lance: 7,88	Total: 31.520,00
Item: 1	Unidade: Unidade	Marca: START	Modelo: UNID
Descrição: Álcool em gel 70º em refil antisséptico para mãos frasco de 800 ml			
Quantidade: 4.000	Val. Ref.: 16,46	Valor Unit.: 7,88	Total Item: 31.520,00
LOTE 7	Quant.: 1	Num: 172 Lance: 5,96	Total: 17.880,00
Item: 1	Unidade: Unidade	Marca: uphand	Modelo: unid
Descrição: Sabonete líquido diversas fragrâncias 800 ml			

**MUNICIPIO DE LUZIANIA
LUZIÂNIA-GO**

Quantidade: 3.000	Val. Ref.: 13,97	Valor Unit.: 5,96	Total Item: 17.880,00
LOTE 8	Quant.: 1	Num: 405 Lance: 5,95	Total: 17.850,00
Item: 1	Unidade: Unidade	Marca: only	Modelo: unid
Descrição: Sabonete Líquido bactericida 800 ml			
Quantidade: 3.000	Val. Ref.: 20,05	Valor Unit.: 5,95	Total Item: 17.850,00
LOTE 9	Quant.: 1	Num: 391 Lance: 3,01	Total: 36.120,00
Item: 1	Unidade: Unidade	Marca: vorel	Modelo: pet
Descrição: Desinfetante, frasco de 02 litros			
Quantidade: 12.000	Val. Ref.: 7,49	Valor Unit.: 3,01	Total Item: 36.120,00
LOTE 15	Quant.: 1	Num: 332 Lance: 3,78	Total: 22.680,00
Item: 1	Unidade: Unidade	Marca: copalimpa	Modelo: unid
Descrição: Pano de chão na cor branca. Tamanho: 70 x 50 cm			
Quantidade: 6.000	Val. Ref.: 11,95	Valor Unit.: 3,78	Total Item: 22.680,00
LOTE 24	Quant.: 1	Num: 117 Lance: 20,00	Total: 60.000,00
Item: 1	Unidade: Pacote	Marca: GOIAS PLASTICO	Modelo: 100LTS
Descrição: Saco de lixo preto 100 litros, pacote com 100 unidades			
Quantidade: 3.000	Val. Ref.: 40,05	Valor Unit.: 20,00	Total Item: 60.000,00
LOTE 25	Quant.: 1	Num: 382 Lance: 9,99	Total: 19.980,00
Item: 1	Unidade: Pacote	Marca: GOIAS PLASTICO	Modelo: 60LTS
Descrição: Saco de lixo preto 60 litros, pacote com 100 unidades			
Quantidade: 2.000	Val. Ref.: 35,08	Valor Unit.: 9,99	Total Item: 19.980,00
LOTE 26	Quant.: 1	Num: 613 Lance: 9,19	Total: 9.190,00
Item: 1	Unidade: Pacote	Marca: GOIAS PLASTICO	Modelo: 40LTS
Descrição: Saco de lixo preto 40 litros, pacote com 100 unidades			
Quantidade: 1.000	Val. Ref.: 25,56	Valor Unit.: 9,19	Total Item: 9.190,00
LOTE 27	Quant.: 1	Num: 232 Lance: 19,20	Total: 48.000,00
Item: 1	Unidade: Pacote	Marca: GOIAS PLASTICO	Modelo: 100LTRS INFE
Descrição: Saco de lixo leitoso infectante 100 litros, pacote com 100 unidades			
Quantidade: 2.500	Val. Ref.: 71,85	Valor Unit.: 19,20	Total Item: 48.000,00
LOTE 28	Quant.: 1	Num: 897 Lance: 14,99	Total: 29.980,00
Item: 1	Unidade: Pacote	Marca: GOIAS PLASTICO	Modelo: 60LTRS
Descrição: Saco de lixo leitoso 60 litros, pacote com 100 unidades			
Quantidade: 2.000	Val. Ref.: 44,52	Valor Unit.: 14,99	Total Item: 29.980,00
LOTE 31	Quant.: 1	Num: 531 Lance: 28,46	Total: 5.692,00
Item: 1	Unidade: Unidade	Marca: nobre	Modelo: 40573
Descrição: Suporte para papel higiênico cor branca. 300 metros			
Quantidade: 200	Val. Ref.: 64,71	Valor Unit.: 28,46	Total Item: 5.692,00

**MUNICIPIO DE LUZIANIA
LUZIÂNIA-GO**

LOTE 42	Quant.: 1	Num: 566	Lance: 8,01	Total: 1.201,50
Item: 1	Unidade: Unidade	Marca: terraplast	Modelo: 12lts	
Descrição: Balde plástico de 12 litros preto				
Quantidade: 150	Val. Ref.: 17,39	Valor Unit.: 8,01	Total Item: 1.201,50	
LOTE 43	Quant.: 1	Num: 552	Lance: 10,01	Total: 1.501,50
Item: 1	Unidade: Unidade	Marca: mobre	Modelo: 20lts	
Descrição: Balde plástico de 20 litros				
Quantidade: 150	Val. Ref.: 23,85	Valor Unit.: 10,01	Total Item: 1.501,50	
LOTE 50	Quant.: 1	Num: 559	Lance: 7,94	Total: 4.764,00
Item: 1	Unidade: Unidade	Marca: rodo bem	Modelo: rodobem	
Descrição: Rodo de madeira 60 cm				
Quantidade: 600	Val. Ref.: 48,32	Valor Unit.: 7,94	Total Item: 4.764,00	
LOTE 51	Quant.: 1	Num: 410	Lance: 5,18	Total: 1.295,00
Item: 1	Unidade: Unidade	Marca: rodo bem	Modelo: rodo bem	
Descrição: Rodo de madeira 40 cm				
Quantidade: 250	Val. Ref.: 34,19	Valor Unit.: 5,18	Total Item: 1.295,00	
CORÓ COMÉRCIO E SERVICOS LTDA			13.295.877/0001-07	10.025,00
LOTE 3	Quant.: 1	Num: 760	Lance: 6,61	Total: 5.288,00
Item: 1	Unidade: Unidade	Marca: ALL CLEAN	Modelo: ALL CLEAN	
Descrição: Álcool em Gel Etílico Hidratado 70 ° INPR 500 ML				
Quantidade: 800	Val. Ref.: 8,61	Valor Unit.: 6,61	Total Item: 5.288,00	
LOTE 35	Quant.: 1	Num: 384	Lance: 31,58	Total: 4.737,00
Item: 1	Unidade: Unidade	Marca: ARQPLAST	Modelo: ARQPLAST	
Descrição: Lixeira com pedal e tampa 20 litros, cor branca				
Quantidade: 150	Val. Ref.: 62,51	Valor Unit.: 31,58	Total Item: 4.737,00	
COMERCIAL DE ALIMENTOS PARQUE SANTA FE LTDA			41.403.240/0001-14	165.388,00
LOTE 5	Quant.: 1	Num: 511	Lance: 6,18	Total: 37.080,00
Item: 1	Unidade: Unidade	Marca: AIDAR	Modelo: ALCOOL 1L 70	
Descrição: Álcool Etílico 70º INPR (líquido) , frasco 1 litro				
Quantidade: 6.000	Val. Ref.: 8,08	Valor Unit.: 6,18	Total Item: 37.080,00	
LOTE 6	Quant.: 1	Num: 647	Lance: 1,53	Total: 4.590,00
Item: 1	Unidade: Pacote	Marca: ASSOLAN	Modelo: ESPONJA DE ACO	
Descrição: Esponja de aço - contendo 8 unidades				
Quantidade: 3.000	Val. Ref.: 3,50	Valor Unit.: 1,53	Total Item: 4.590,00	
LOTE 14	Quant.: 1	Num: 378	Lance: 2,19	Total: 15.768,00
Item: 1	Unidade: Unidade	Marca: AZULIM	Modelo: LIMPADOR	
Descrição: Limpador concentrado multiuso 500 ml				

**MUNICIPIO DE LUZIANIA
LUZIÂNIA-GO**

Quantidade: 7.200		Val. Ref.: 6,38		Valor Unit.: 2,19		Total Item: 15.768,00	
LOTE 16	Quant.: 1	Num: 835	Lance: 10,00	Total: 100.000,00			
Item: 1	Unidade: Unidade	Marca: START		Modelo: PAPEL HIGIENICO 250M			
Descrição: Papel higiênico folha dupla 250 metros							
Quantidade: 10.000		Val. Ref.: 32,84		Valor Unit.: 10,00		Total Item: 100.000,00	
LOTE 61	Quant.: 1	Num: 102	Lance: 39,00	Total: 5.850,00			
Item: 1	Unidade: Metro	Marca: BARIFLEX		Modelo: MANGUEIRA 20MT			
Descrição: Mangueira para jardim 20 metros							
Quantidade: 150		Val. Ref.: 77,37		Valor Unit.: 39,00		Total Item: 5.850,00	
LOTE 62	Quant.: 1	Num: 855	Lance: 21,00	Total: 2.100,00			
Item: 1	Unidade: Metro	Marca: BARIFLEX		Modelo: MANGUEIRA 10MT			
Descrição: Mangueira para jardim 10 metros							
Quantidade: 100		Val. Ref.: 52,44		Valor Unit.: 21,00		Total Item: 2.100,00	
LUMA COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA				42.462.216/0001-19		160.600,00	
LOTE 10	Quant.: 1	Num: 699	Lance: 1,60	Total: 19.200,00			
Item: 1	Unidade: Unidade	Marca: HIPPER		Modelo: HIPPER			
Descrição: Detergente para louças 500 ml							
Quantidade: 12.000		Val. Ref.: 3,00		Valor Unit.: 1,60		Total Item: 19.200,00	
LOTE 13	Quant.: 1	Num: 795	Lance: 3,00	Total: 5.400,00			
Item: 1	Unidade: Unidade	Marca: ZUPP		Modelo: ZUPP			
Descrição: Limpa vidro líquido, embalagem de 500 ml							
Quantidade: 1.800		Val. Ref.: 8,00		Valor Unit.: 3,00		Total Item: 5.400,00	
LOTE 18	Quant.: 1	Num: 416	Lance: 7,10	Total: 85.200,00			
Item: 1	Unidade: Unidade	Marca: LUXPEL		Modelo: LUXPEL			
Descrição: Papel toalha - pacote com 1.000 folhas (02 dobras)							
Quantidade: 12.000		Val. Ref.: 25,93		Valor Unit.: 7,10		Total Item: 85.200,00	
LOTE 19	Quant.: 1	Num: 510	Lance: 48,00	Total: 43.200,00			
Item: 1	Unidade: Pacote	Marca: LUXPEL		Modelo: LUXPEL			
Descrição: Papel toalha bobina (rolo) de 200 metros – com 06 unidades							
Quantidade: 900		Val. Ref.: 95,98		Valor Unit.: 48,00		Total Item: 43.200,00	
LOTE 21	Quant.: 1	Num: 537	Lance: 5,50	Total: 6.600,00			
Item: 1	Unidade: Unidade	Marca: NOBRE		Modelo: NOBRE			
Descrição: Sabão em barra Glicerinado, pacote com 05 unidades							
Quantidade: 1.200		Val. Ref.: 15,24		Valor Unit.: 5,50		Total Item: 6.600,00	
LOTE 23	Quant.: 1	Num: 304	Lance: 1,25	Total: 1.000,00			
Item: 1	Unidade: Unidade	Marca: MOTIVUS		Modelo: MOTIVUS			
Descrição: Sabonete em barra 90 G							

**MUNICIPIO DE LUZIANIA
LUZIÂNIA-GO**

Quantidade: 800	Val. Ref.: 2,54	Valor Unit.: 1,25	Total Item: 1.000,00
CENTRO OESTE DISTRIBUIDORA E CONSTRUTORA LTDA		29.573.676/0001-56	92.536,80
LOTE 11	Quant.: 1	Num: 601 Lance: 28,98	Total: 34.776,00
Item: 1	Unidade: Unidade	Marca: TEKCLEAN	Modelo: Unidade
Descrição: Gel concentrado para limpeza de piso 5 litros			
Quantidade: 1.200	Val. Ref.: 65,75	Valor Unit.: 28,98	Total Item: 34.776,00
LOTE 29	Quant.: 1	Num: 933 Lance: 1,99	Total: 3.582,00
Item: 1	Unidade: Unidade	Marca: MEGA TEXTIL	Modelo: Unidade
Descrição: Flanela amarela 100% algodão para limpeza em geral			
Quantidade: 1.800	Val. Ref.: 5,64	Valor Unit.: 1,99	Total Item: 3.582,00
LOTE 30	Quant.: 1	Num: 252 Lance: 27,10	Total: 8.130,00
Item: 1	Unidade: Unidade	Marca: NOBRE	Modelo: Unidade
Descrição: Suporte para papel higiênico branco, Aplicação: em parede, com fixação dupla embase quadrada. Fabricado em alumínio e plástico resistente			
Quantidade: 300	Val. Ref.: 53,02	Valor Unit.: 27,10	Total Item: 8.130,00
LOTE 36	Quant.: 1	Num: 111 Lance: 49,98	Total: 7.497,00
Item: 1	Unidade: Unidade	Marca: LAR	Modelo: Unidade
Descrição: Lixeira com pedal e tampa 30 litros, cor branca			
Quantidade: 150	Val. Ref.: 76,13	Valor Unit.: 49,98	Total Item: 7.497,00
LOTE 37	Quant.: 1	Num: 429 Lance: 183,71	Total: 18.371,00
Item: 1	Unidade: Unidade	Marca: LAR	Modelo: Unidade
Descrição: Lixeira com pedal e tampa 100 litros, cor branca			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 301,74	Valor Unit.: 183,71	Total Item: 18.371,00
LOTE 39	Quant.: 1	Num: 180 Lance: 86,23	Total: 8.623,00
Item: 1	Unidade: Unidade	Marca: JAGUAR	Modelo: Unidade
Descrição: Lixeira com pedal e tampa 40 litros, na cor branca			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 130,93	Valor Unit.: 86,23	Total Item: 8.623,00
LOTE 44	Quant.: 1	Num: 864 Lance: 31,05	Total: 310,50
Item: 1	Unidade: Par	Marca: BRACOL	Modelo: Par
Descrição: Bota de borracha n.º 36, cano médio cor branca			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 56,77	Valor Unit.: 31,05	Total Item: 310,50
LOTE 45	Quant.: 1	Num: 396 Lance: 31,13	Total: 311,30
Item: 1	Unidade: Par	Marca: BRACOL	Modelo: Par
Descrição: Bota de borracha n.º 37, cano médio cor branca			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 57,22	Valor Unit.: 31,13	Total Item: 311,30
LOTE 46	Quant.: 1	Num: 025 Lance: 31,10	Total: 311,00
Item: 1	Unidade: Par	Marca: BRACOL	Modelo: Par

**MUNICIPIO DE LUZIANIA
LUZIÂNIA-GO**

Descrição: Bota de borracha n.º 38, cano médio cor branca

Quantidade: 10 Val. Ref.: 58,30 **Valor Unit.: 31,10** Total Item: 311,00

LOTE 47 Quant.: 1 Num: 627 Lance: 31,07 **Total: 310,70**

Item: 1 Unidade: Par Marca: BRACOL Modelo: Par

Descrição: Bota de borracha n.º 39, cano médio cor branca

Quantidade: 10 Val. Ref.: 58,22 **Valor Unit.: 31,07** Total Item: 310,70

LOTE 48 Quant.: 1 Num: 321 Lance: 31,07 **Total: 310,70**

Item: 1 Unidade: Par Marca: BRACOL Modelo: Par

Descrição: Bota de borracha n.º 40, cano médio cor branca

Quantidade: 10 Val. Ref.: 58,76 **Valor Unit.: 31,07** Total Item: 310,70

LOTE 49 Quant.: 1 Num: 663 Lance: 31,06 **Total: 310,60**

Item: 1 Unidade: Par Marca: BRACOL Modelo: Par

Descrição: Bota de borracha n.º 41, cano médio cor branca

Quantidade: 10 Val. Ref.: 58,91 **Valor Unit.: 31,06** Total Item: 310,60

LOTE 52 Quant.: 1 Num: 131 Lance: 9,95 **Total: 3.980,00**

Item: 1 Unidade: Unidade Marca: SANCHES Modelo: Unidade

Descrição: Vassoura de pelo Base 30 cm

Quantidade: 400 Val. Ref.: 19,23 **Valor Unit.: 9,95** Total Item: 3.980,00

LOTE 53 Quant.: 1 Num: 747 Lance: 16,40 **Total: 3.280,00**

Item: 1 Unidade: Unidade Marca: SANCHES Modelo: Unidade

Descrição: Vassoura de pelo Base 40 cm

Quantidade: 200 Val. Ref.: 22,95 **Valor Unit.: 16,40** Total Item: 3.280,00

LOTE 54 Quant.: 1 Num: 317 Lance: 11,98 **Total: 1.797,00**

Item: 1 Unidade: Unidade Marca: SANCHES Modelo: Unidade

Descrição: Vassoura de cerdas piaçava

Quantidade: 150 Val. Ref.: 23,23 **Valor Unit.: 11,98** Total Item: 1.797,00

LOTE 59 Quant.: 1 Num: 944 Lance: 2,12 **Total: 636,00**

Item: 1 Unidade: Unidade Marca: SANCHES Modelo: Unidade

Descrição: Escova de lavagem em plástico, formato oval

Quantidade: 300 Val. Ref.: 4,16 **Valor Unit.: 2,12** Total Item: 636,00

JBE COMERCIO E SERVIÇOS **44.162.681/0001-60** **14.457,60**

LOTE 12 Quant.: 1 Num: 632 Lance: 2,51 **Total: 14.457,60**

Item: 1 Unidade: Unidade Marca: ESTRELA Modelo: CONFORME TR

Descrição: Limpa Alumínio 500 ml

Quantidade: 5.760 Val. Ref.: 4,15 **Valor Unit.: 2,51** Total Item: 14.457,60

ALFAMAX COMERCIO DE PRODUTOS PARA LIMPEZA E ESCRITORIO **16.812.837/0001-75** **53.148,00**

**MUNICIPIO DE LUZIANIA
LUZIÂNIA-GO**

LOTE 20	Quant.: 1	Num: 587	Lance: 5,10	Total: 40.800,00
Item: 1	Unidade: Unidade	Marca: BETTANIN	Modelo: BETTANIN	
Descrição: Esponja dupla face, formato: 110 x 75 x 23mm. Pacote com 10 unidades				
Quantidade: 8.000	Val. Ref.: 14,54	Valor Unit.: 5,10	Total Item: 40.800,00	
LOTE 33	Quant.: 1	Num: 701	Lance: 18,00	Total: 5.400,00
Item: 1	Unidade: Unidade	Marca: PREMISSE	Modelo: PREMISSE	
Descrição: Dispenser para sabonete - refil 800 ml (branco)				
Quantidade: 300	Val. Ref.: 46,00	Valor Unit.: 18,00	Total Item: 5.400,00	
LOTE 34	Quant.: 1	Num: 165	Lance: 4,10	Total: 410,00
Item: 1	Unidade: Unidade	Marca: ARQPLAST	Modelo: ARQPLAST	
Descrição: Cesto de lixo trelça 10 litros				
Quantidade: 100	Val. Ref.: 14,41	Valor Unit.: 4,10	Total Item: 410,00	
LOTE 40	Quant.: 1	Num: 374	Lance: 9,00	Total: 450,00
Item: 1	Unidade: Unidade	Marca: RODOBEM	Modelo: RODOBEM	
Descrição: Desentupidor de vaso sanitário				
Quantidade: 50	Val. Ref.: 21,93	Valor Unit.: 9,00	Total Item: 450,00	
LOTE 55	Quant.: 1	Num: 163	Lance: 1,94	Total: 582,00
Item: 1	Unidade: Par	Marca: MEDIX	Modelo: MEDIX	
Descrição: Luva para limpeza - Tamanho P				
Quantidade: 300	Val. Ref.: 16,82	Valor Unit.: 1,94	Total Item: 582,00	
LOTE 56	Quant.: 1	Num: 359	Lance: 1,94	Total: 2.328,00
Item: 1	Unidade: Par	Marca: MEDIX	Modelo: MEDIX	
Descrição: Luva para limpeza - Tamanho M				
Quantidade: 1.200	Val. Ref.: 17,67	Valor Unit.: 1,94	Total Item: 2.328,00	
LOTE 57	Quant.: 1	Num: 811	Lance: 1,94	Total: 2.328,00
Item: 1	Unidade: Par	Marca: MEDIX	Modelo: MEDIX	
Descrição: Luva para limpeza - Tamanho G				
Quantidade: 1.200	Val. Ref.: 17,77	Valor Unit.: 1,94	Total Item: 2.328,00	
LOTE 60	Quant.: 1	Num: 984	Lance: 8,50	Total: 850,00
Item: 1	Unidade: Unidade	Marca: RODOBEM	Modelo: RODOBEM	
Descrição: Pá de lixo em zinco, com cabo de 50 cm				
Quantidade: 100	Val. Ref.: 16,96	Valor Unit.: 8,50	Total Item: 850,00	
MS SERVIÇOS E CONSULTORIA LTDA ME			11.848.351/0001-73	24.499,50
LOTE 32	Quant.: 1	Num: 360	Lance: 55,00	Total: 5.500,00
Item: 1	Unidade: Unidade	Marca: NOBRE	Modelo: UND	
Descrição: Dispenser para papel toalha com alavanca, na cor branca				
Quantidade: 100	Val. Ref.: 179,34	Valor Unit.: 55,00	Total Item: 5.500,00	

**MUNICIPIO DE LUZIANIA
LUZIÂNIA-GO**

LOTE 41	Quant.: 1	Num: 357	Lance: 4,99	Total: 249,50
Item: 1	Unidade: Unidade	Marca: RODOBEM	Modelo: UND	
Descrição: Desentupidor de pia				
Quantidade: 50	Val. Ref.: 13,42	Valor Unit.: 4,99	Total Item: 249,50	
LOTE 58	Quant.: 1	Num: 918	Lance: 3,75	Total: 18.750,00
Item: 1	Unidade: Unidade	Marca: ROXINOL	Modelo: UND	
Descrição: Cera líquida incolor 750 ml				
Quantidade: 5.000	Val. Ref.: 12,84	Valor Unit.: 3,75	Total Item: 18.750,00	

PREGOEIRO: RODRIGO DE BRITO RODRIGUES